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Antal deltagare: DC40:2, HC16:2, HC10:9, 
HC 50:2, HC60:5, DF 16:2, DF 40:2, 

HF16:3, HF19:6, HF40:3, HF60:6, HK19:5, 
LB:6, DF 13:1, HC13:3, HF13:3, HK3:1, 

HK10:3 =64 st. 
 
 

 
 
 

Tävlingsledare och sekretariet: Ingrid 
Friberg och Hampus Larsson 
Skjutledare: Göran Nilsson 

Domare: Göran Nilsson, Bobby Sild och 
Ulf Fornander 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 DC40        
         

1 Anette Friberg Kristianstads BK  280 279 559  
2 Ingrid Friberg Skurups BK DC60 270 273 543  

         
 HC16        
         

1 Johan Persson Kristianstads BK  274 276 550  
2 Michael Wahlund Kristianstads BK  268 274 542  

         
 HC19        
         

1 Magnus Carlsson Trelleborgs BK  291 290 581  
2 Christer Paulsson Hässleholms BK  286 291 577  
3 Andreas Hein BK Gripen  287 285 572  
4 Johan Forsberg BK Gripen  285 283 568  
5 Roger  Andersson Kristianstads BK  283 282 565  
6 Jens Rönnow Helsingborgs BK HC40 276 284 560  
7 Peter Hagman Skurups BK  270 271 541  
8 Per Friberg BK Gripen  263 276 539  
9 Mikael Palm Kristianstads BK  249 219 468  

         
 HC50        
         

1 Lars Olsson Trelleborgs BK   283 285 568 sk.rek
2 Yngve Ivarsson Vollsjö BK   283 282 565  

         
 HC60        
         

1 Håkan Christiansson Trelleborgs BK  278 281 559  
2 Jan Bengtsson Kristianstads BK  270 274 544  
3 Jan-Åke Karlsson Kristianstads BK  265 271 536  
4 Rolf Härstedt Kristianstads BK  263 271 534  
5 Gert Friberg Skurups BK  258 262 520  

         
 DF16        
         

1 Malin Henriksson Hässleholms BK  261 270 531  
2 Michelle Söderberg Helsingborgs BK  207 212 419  

         
 DF40        
         

1 Ellen Söderberg Helsingborgs BK  236 241 477  
2 Elisabeth Davidsson Satserups IBF  185 176 361  

         



 HF16        
         

1 Robin Ericson Trelleborgs BK  272 278 550  
2 Daniel Rönnow Helsingborgs BK  270 274 544  
3 Micke Nilsson Hässleholms BK  251 260 511  

         
 HF19        
         

1 Glenn Linsjö Trelleborgs BK  280 279 559  
2 Johan Lindberg BK Pantern  283 269 552  
3 Håkan Mårtensson Trelleborgs BK  274 268 542  
4 Jenny Jeppsson BK Pantern DF19 260 277 537  
5 Roger  Nilsson Satserups IBF  233 241 474  
6 Niclas Andersson Skurups BK  217 220 437  

         
 HF40        
         

1 Göran Sivertsen Skurups BK  261 247 508  
2 Pär Olsson BK Gripen HF50 226 267 493  
3 Egon Persson Kristianstads BK  238 235 473  

         
 HF60        
         

1 Claes Colmeus BK Pantern  275 283 558  
2 Jimmy Hellman Skurups BK  255 247 502  
3 Jan-Erik Andersson BK Gripen  249 248 497  
4 Käll Anghagen Hässleholms BK  241 243 484  
5 Nils-Erik  Olsson Satserups IBF  224 239 463  
6 Bertil Nilsson Satserups IBF  222 226 448  

         
 HK19        
         

1 Rickard Strandberg BK Gripen  256 259 515  
2 Jan-Åke Åkesson BK Pantern  248 254 502  
3 Sven-Olof Silverudd BK Pantern   243 232 475  
4 Mats Friberg BK Gripen  235 233 468  
5 Lars-Göran Swensson BK Pantern   221 204 425  

         
 LB        
         

1 Erik Ström BK Gripen  229 240 469  
2 Johan  Ekman Skurups BK  226 233 459  
3 Birger Ericson Kristianstads BK  211 227 438  
4 Morgan Persson Kristianstads BK  213 220 433  
5 Göran Söderberg Helsingborgs BK  217 195 412  
6 Winston Revhult Kristianstads BK  186 189 375  

  Niclas Andreasson BK Gripen    dns  
         
         



 DF13        
         

1 Julia Larsson Skurups BK  227 228 465  
         
 HC13        
         

1 Jonatan Friberg Kristianstads BK  289 263 552  
2 Henric Erlandsson Kristianstads BK  273 270 543  
3 Christopher Rönnow Helsingborgs BK  286 brutit   

         
 HF13        
         

1 Tobias Rosén Kristianstads BK  241 252 493  
2 Viktor Svensson Satserups IBF  232 219 451  
3 Viktor Nihlén Helsingborgs BK  213 217 430  

          
 HK13        
         

1 Johannes Persson Skurups BK  227 214 441  
         
 HK10        
         

1 Filip Johnsson Skurups BK  216 188 404  
2 Love Sivertsen Skurups BK  184 197 381  
3 Oscar Svensson Satserups IBF  181 187 368  

         
         
 
 
Lagtävling Compound 
 
 
1 Trelleborgs BK  1708 p 
                      Magnus Carlsson 
 Lars Olsson 
 Håkan Christiansson 
 
2 BK Gripen   1679 p 
 Andreas Hein 
 Johan Forsberg 
 Per Friberg 
 
3 Kristianstads BK lag 1  1674 p 
 Roger Andersson 
 Anette Friberg 
 Johan Persson 
 
 
 
 



 
4 Kristianstads BK lag 2  1622 p 
 Jan Bengtsson 
 Michael Wahlund 
 Jan-Åke Karlsson 
 
5 Skurups BK   1604 p 
 Ingrid Friberg 
 Peter Hagman 
 Gert Friberg 
 
 
Lagtävling Fristil 
 
1 Trelleborgs BK  1651 p 
 Glenn Linsjö 
 Robin Ericsson 
 Håkan Mårtensson 
 
2 BK Pantern   1647 p 
 Claes Colmeus 
 Johan Lindberg 
 Jenny Jeppsson 
 
3 Hässleholms BK  1526 p 
 Malin Henriksson 
 Micke Nilsson 
 Käll Anghagen 
 
4 Skurups BK   1447 p 
 Göran Sivertsen 
 Jimmy Hellman 
 Niclas Andersson 
 
5 Helsingborgs BK  1440 p 
 Daniel Rönnow 
 Ellen Söderberg 
 Michelle Söderberg 

 
6 Satserups IBF  1385 p 
 Roger Nilsson 
 Nils-Erik Olsson 
 Bertil Nilsson  

 
 
 


